

Lange PR ApS

Sct. Jørgens Gade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 74 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Jacob Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lange PR ApS Sct. Jørgens Gade 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 48 74 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lange
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	LPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er levering af kommunikations- og PR-ydelser, herunder en række tilknyttede ydelser som fx. nyhedsbreve, mediehåndtering, medietræning samt regional og international styring af PR- og kommunikationskampagner for danske såvel som udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.377.747	1.310
1 Personaleomkostninger	-685.865	-795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20
Resultat før finansielle poster	691.882	495
Andre finansielle indtægter	82.442	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.398	-5
Resultat før skat	757.926	518
Skat af årets resultat	-172.104	-124
Årets resultat	585.822	394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300
Overføres til overført resultat	0	94
Disponeret fra overført resultat	-14.178	0
Disponeret i alt	585.822	394

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.329	164
Udsudte skatteaktiver	2.701	4
Andre tilgodehavender	9.200	58
Tilgodehavender i alt	<u>179.230</u>	<u>226</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.230.574	1.174
Værdipapirer i alt	<u>1.230.574</u>	<u>1.174</u>
Likvide beholdninger	740.492	589
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.150.296</u>	<u>1.989</u>
Aktiver i alt	<u>2.150.296</u>	<u>1.989</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	568.291	583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300
Egenkapital i alt	<u>1.668.291</u>	<u>1.383</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.592	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.685	161
Selskabsskat	154.136	127
Anden gæld	196.592	278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.005</u>	<u>606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>482.005</u>	<u>606</u>
Passiver i alt	<u>2.150.296</u>	<u>1.989</u>

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.289	618
Pensioner	75.800	149
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5
Personaleomkostninger i øvrigt	48.368	23
	<u>685.865</u>	<u>795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.774	5
Andre finansielle omkostninger	10.624	0
	<u>16.398</u>	<u>5</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPR Holding ApS, CVR-nr. 31743850 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.